[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября  2017  года №  1270

р.п. Октябрьский
О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Устьянский муниципальный район» «Социальное строительство и обеспечение качественным, доступным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Устьянского района на 2017 - 2019 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2015 года № 339 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «Устьянский муниципальный район», администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения, в муниципальную программу муниципального образования  «Устьянский муниципальный район» «Социальное строительство и обеспечение качественным, доступным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Устьянского района на 2017 - 2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 20 сентября 2017 года N 1017 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации по строительству и муниципальному хозяйству муниципального образования «Устьянский муниципальный район» - начальника управления строительства и инфраструктуры Тарутина А.А.
Глава муниципального образования                                 А.А.Хоробров

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Устьянский муниципальный район»

                                                                                      от 13 ноября  2017  года  №  1270

Изменения,

вносимые в муниципальную программу муниципального образования «Устьянский муниципальный район» «Социальное строительство и обеспечение качественным, доступным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Устьянского района на 2017 - 2019 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Устьянский муниципальный район»

от 20 сентября 2017  года N 1017
1. Графу «Объёмы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования 162585210,00. рублей,

в том числе:

средства местного бюджета район – 5585210,00 рублей;

средства местного бюджета поселения – 0,00 рублей;

средства областного бюджета – 57000000,00. рублей;

средства федерального бюджета – 1000000000,00 рублей;

внебюджетные источники – 0,00 тыс. рублей»

2. Второй абзац Раздела № 3 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

   «Общий объем финансирования  162585210,00 рублей,  в том числе:

средства местного бюджета район – 5585210,00 рублей;

средства местного бюджета поселения – 0,00. рублей;

средства областного бюджета – 57000000,00 рублей;

средства федерального бюджета – 100000000,00 рублей;

внебюджетные источники – 0,00 тыс. рублей.

3.  В Разделе № 3 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» таблицу распределения  объёмов софинансирования Программы по источникам, направлениям и годам изложить в следующей редакции:

(тыс. руб.)

	Источники и направления
финансирования
	Объем
финансирования,
всего
	В том числе

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего по Программе
	162585210,00
	312 210,00
	1423000,00
	740694,00

	в том числе:

	Федеральный бюджет
	100000000,00
	0
	0
	100000000,00

	Областной бюджет
	57000000,00
	0
	0
	57000000,00

	Районный бюджет
	5585210
	312 210,00
	1423000,00
	3850000,00

	Бюджет поселений
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

4. Приложение № 1  Программы изложить в новой редакции.

5. Приложение № 3  к  Программе изложить в новой редакции.